azimute 34°26'33'' por uma distância de 15.12m, até 
encontrar o Ponto 1, ponto inicial desta descrição, 
confrontando do Ponto 15 ao Ponto 1 com Imóvel inscrito na 
matrícula nº613 do ORI de Taquaritinga, de propriedade de 
Jurandir Reverso; encerrando em uma área de 2.875,87m² 
(dois mil e oitocentos e setenta e cinco metros quadrados e 
oitenta e sete decímetros quadrados). 

Segue anexo o Projeto Urbanístico de Regularização Fundiária. 

Fica Vossa Senhoria, dessa forma, CIENTIFICADO de que, 
no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data do recebimento da presente